
 

 
MAHKAMAH KONSTITUSI 
SEKRETARIAT JENDERAL 

-------------------- 
Nomor  : 572/5000.MK/03/2012  22 Maret 2012
Lampiran  : -   
Perihal  : Pengumuman Pemenang Pelelangan Umum  

(secara elektronik) Pengadaan Obat-obatan 
Poliklinik Mahkamah Konstitusi RI Tahun 
Anggaran 2012 

 

 
Berdasarkan hasil evaluasi Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa terhadap dokumen administrasi, 
teknis, dan kualifikasi peserta Pelelangan Umum (secara elektronik) Pengadaan Obat-obatan 
Poliklinik Mahkamah Konstitusi RI Tahun Anggaran 2012 dan surat persetujuan Sekretaris Jenderal 
Mahkamah Konstitusi RI tanggal 22 Maret 2012, peserta lelang yang dinyatakan sebagai 
pemenang adalah: 
 

Nama Perusahaan  : CV. Saras Trimedika 
Alamat  : Gg. Langgar No. 42A RT 002/002 Desa Rawapanjang Kecamatan 

Bojong Gede Kab. Bogor 
Harga Penawaran  : Rp 285.709.061,- 
Terbilang  : Dua ratus delapan puluh lima juta tujuh ratus sembilan ribu enam 

puluh satu rupiah 
NPWP  : 31.447.067.5-403.000 

 

Sesuai Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang  Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, 
peserta yang merasa dirugikan dapat mengajukan surat sanggahan kepada Pengguna Anggaran 
apabila ditemukan: 
a. Penyimpangan terhadap ketentuan dan prosedur yang diatur dalam Peraturan Presiden ini 

dan yang telah ditetapkan dalam Dokumen Pemilihan; 

b. rekayasa tertentu sehingga menghalangi terjadinya persaingan yang sehat; dan/atau 

c. penyalahgunaan wewenang oleh ULP dan/atau Pejabat yang berwenang lainnya.  

 
Keberatan atas hasil pelelangan umum tersebut disampaikan secara tertulis mulai tanggal 26 s.d. 
30 Maret 2012  ditujukan kepada: 

Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa Mahkamah Konstitusi R.I. 

Jl. Medan Merdeka Barat No.6 Jakarta Pusat 

 

Demikian pemberitahuan ini disampaikan, atas perhatiannya disampaikan terima kasih. 

 

 

ttd 

Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa 
 


